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VELETTA PREFABBRICATA

CLS MAGRO 15 cm

PAVIMENTAZIONE

BARRIERA BORDO OPERA

SEZIONE DRENAGGIO MURO     scala 1:20

MATERIALE DRENANTE
(pietrame)

GEOTESSUTO da 300g/mqVA
R

TUBI DRENANTI
IN PVC Ø90/1.20 m

TUBO Ø125 IN PVC RIGIDO
MICROFESSURATO PER RACCOLTA
ACQUE DA CONDURRE A SCARICO

Quota Ciglio

75

VELETTA PREFABBRICATA

CONCIO QfondazioneQtesta muro H1 (m) Htot (m)

1 117.98-118.46

2

3

4

5

1.300.90

tabella Hmedia??

6

7

117.16-117.72118.46-119.02 1.300.90

117.42-117.89119.02-119.66 1.60-1.771.10-1.27

117.89-118.43119.66-120.38 1.77-1.951.27-1.45

118.43-119.03120.38-121.17 1.95-2.141.45-1.64

119.03-119.63121.17-121.97 2.14-2.341.64-1.84

119.63-120.23121.97-122.76 2.34-2.531.84-2.03

8 120.23-120.84122.76-123.53 2.53-2.692.03-2.19

9 120.84-121.44123.53-124.28 2.69-2.842.19-2.34
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54 20.00 B

116.68-117.16

121.44-122.05124.28-125.00 2.84-2.952.34-2.45

122.05-122.65125.00-125.69 2.95-3.042.45-2.54

122.65-123.26125.69-126.37 3.04-3.112.54-2.61

123.26-123.83126.37-127.01 3.11-3.182.61-2.68

123.83-124.39127.01-127.63 3.18-3.242.68-2.74

124.39-124.94127.63-128.23 3.24-3.292.74-2.79

124.94-125.45128.23-128.80 3.29-3.352.79-2.85-- --

125.95 - 126.43129.34 - 129.86 3.39 - 3.432.89 - 2.93

126.43 - 126.89129.86 - 130.36 3.43 - 3.472.93 - 2.97

126.89 - 127.33130.36 - 130.83 3.47 - 3.502.97 - 3.00

127.33 - 127.75130.83 - 131.27 3.50 - 3.523.00 - 3.02

127.75 - 128.15131.27 - 131.69 3.52 - 3.543.02 - 3.04

128.15 - 128.53131.69 - 132.09 3.54 - 3.563.04 - 3.06

128.53 - 128.89132.09 - 132.46 3.56 - 3.573.06 - 3.07

128.89 - 129.23132.46 - 132.80 3.57-3.573.07-3.07

129.23 - 129.55132.80 - 133.12 3.57 - 3.573.07 - 3.07

129.55 - 129.85133.12 - 133.42 3.57 - 3.573.07 - 3.07

129.85 - 130.13133.42 - 133.69 3.57 - 3.563.07 - 3.06

130.13 - 130.38133.69 -133.93 3.56 - 3.553.06 - 3.05

130.38 - 130.62133.93 - 134.15 3.55 - 3.533.05 - 3.03

130.62 - 130.85134.15 - 134.35 3.53 - 3.503.03  - 3.00

130.85 - 131.05134.35 - 134.52 3.50 - 3.473.00 - 2.97

131.05 - 131.22134.52 - 134.66 3.47 - 3.442.97 -  2.94

131.22 - 131.38134.66 - 134.78 3.44 - 3.402.94 - 2.90

131.88 - 131.53134.78 - 134.88 3.40 - 3.352.90 - 2.85

131.53 - 131.65134.88 - 134.95 3.35 - 3.302.85 - 2.80

131.65 - 131.75134.95 - 135.00 3.30 - 3.252.80 - 2.75

131.75 - 131.83135.00 - 135.02 3.25 - 3.192.75 - 2.69

131.83 - 131.88135.02 - 135.01 3.19 - 3.132.69 - 2.63

131.88 - 131.92135.01 - 134.98 3.13 - 3.062.63 - 2.56

131.92 - 131.95134.98 - 134.93 3.06 - 2.982.56 - 2.48

131.95 - 131.95134.93 - 134.85 2.98 - 2.902.48 - 2.40

131.95 - 131.92134.85 - 134.74 2.90 - 2.822.40 - 2.32

131.92 - 131.89134.74 - 134.62 2.82 - 2.732.32 - 2.23

131.89 - 131.83134.62 - 134.46 2.73 - 2.632.23 - 2.13

131.83 - 131.75134.46 - 134.28 2.63 - 2.532.13 - 2.03

 131.75 - 131.64134.28 - 134.07 2.53 - 2.432.03 - 1.93

131.64 - 131.52134.07 - 133.84 2.43 - 2.321.93 - 1.82

131.52  - 131.39133.84 - 133.59 2.32 - 2.201.82 - 1.70

131.39 - 131.22133.59 - 133.31 2.20 - 2.091.70 - 1.59

131.22 - 131.04133.31- 133.00 2.09 - 1.961.59 - 1.46

131.04 - 130.84133.00 - 132.67 1.96 - 1.831.46 - 1.33

130.84 - 130.62132.67 - 132.32 1.83 - 1.701.33 - 1.20

130.62 - 130.38132.32 - 131.94 1.70 - 1.561.20 - 1.06

130.64 - 130.23131.94 - 131.53 1.30 - 1.300.90 - 0.90

130.23 - 129.91131.53 - 131.21 1.30 - 1.300.90 - 0.90

125.45 - 125.95128.80-129.34 3.35 - 3.392.85 - 2.89

SEZIONE TIPO "A" - CORDOLO INTERVIA     scala 1:20
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PROGETTAZIONE: A.T.I.: S.T.E. - ROCKSOIL - EDIN - KARRER

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

RESPONSABILE INTEGRAZIONE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

CODICE PROGETTO

PROGETTO

NOME FILE
REVISIONE SCALA

REV. DESCRIZIONE

A
B
C

DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

D

NA280

Prof. Arch. F. KARRER

Direttore Tecnico
Ing. E. Moroni

Direttore Tecnico
Ing. G. Cassani

Direttore Tecnico
Ing. G. Grimaldi

IL GEOLOGO

PROGETTO DEFINITIVO 

ITINERARIO CAIANELLO (A1) - BENEVENTO
ADEGUAMENTO A 4 CORSIE DELLA S.S. 372 “TELESINA”

DAL KM 0+000 AL KM 60+900
LOTTO 2: DAL KM 0+000 (SVINCOLO CAIANELLO (A1))

    AL  KM 37+000 (SVINCOLO DI S. SALVATORE TELESINO)

L 0 7 1 0F D 2 1 0 1

L'ARCHEOLOGA:

Ordine Arch. Roma
N. 12097

OPERE D'ARTE MINORI: OPERE DI SPARTITRAFFICO 
OM01 - Carpenteria e dettagli 
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